[image: маленький герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

28.09.2018                             с. Северное                                            №  109

О составе жюри

   Во исполнение приказа управления образования администрации Северного района Новосибирской области от 02.02.2018 № 6 «О проведении районного конкурса «Воспитатель года - 2018»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый состав жюри районного конкурса «Воспитатель года-2018» (далее - конкурс).
2. Руководителям муниципальных казенных образовательных организаций Северного района Новосибирской области обеспечить участие  педагогов в работе жюри конкурса с 01.10.2018 по  05.10.2018 (экспертная оценка материалов конкурсанта), с 08.10.2018 по 15.10.2018 (открытый показ непрерывной образовательной деятельности), 19.10.2018 (заключительный тур).
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                      Н.Ю.Устьянчик

                                                                     УТВЕРЖДЕН
 приказом  управления образования
                                                                    администрации Северного района
                                                                                  Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]                                                                   от 28.09.2018 № 109

Состав
жюри районного конкурса «Воспитатель года-2018»

	Моисеенко Татьяна Николаевна

	-
	методист  МКУ «ИМЦ», председатель  жюри (по согласованию);

	Головачева
Наталья Александровна

Крестьянова Ирина Эткаровна
	-

-
	музыкальный руководитель  МКДОУ детского сада «Сказка»  (по согласованию);

воспитатель МКДОУ детского сада «Сказка» (по согласованию);

Сандзюк
Дарья Валерьевна

Ухова
Ольга
Анатольевна

-

-

воспитатель МКДОУ детского сада «Сказка (по согласованию);

руководитель районного методического объединения дошкольных работников, воспитатель   МКДОУ детского сада «Сказка» (по согласованию).

image1.jpeg
/\